Index Capitulorum omnium.

<p>v. Ad hæc, 37. de appellacionib. t. 28. L. 2. Lucius iij. 334</p> <p>Ad hæc, 1. de consecrat. Ecclesiæ, tit. 40. Lib. 3. Alexander III. 510</p> <p>Ad hæc, 15. de Decimis, t. 30. L. 3. Alexander III. 448</p> <p>Ad hæc, 1. de dolo & contumacia, tit. 14. Lib. 2. Alexander III. 235</p> <p>Ad hæc, 2. de Excessibus Prælatorum, tit. 31. Lib. 5. Alexander III. 682</p> <p>Ad hæc, 12. de filiis Presbyterorum, tit. 17. Lib. 1. Clemens III. 110</p> <p>Ad hæc, 8. de Judæis, tit. 6. Lib. 5. Alexand. III. 630</p> <p>Ad hæc, 7. de Officio Archidiaconi, tit. 23. Lib. 1. Innocentius III. 120</p> <p>Ad hæc, 3. de Officio Vicarii, tit. 28. Lib. 1. Alexander III. 125</p> <p>Ad hæc, 1. de postulatione Prælatorum, tit. 5. Lib. 1. Innocentius III. PD 31</p> <p>Ad hæc, 13. de præbendis, tit. 5. L. 3. Alexander III. 375</p> <p>Ad hæc, 5. de privilegiis, tit. 33. Lib. 5. Alexander III. PD 793</p> <p>Ad hæc, 4. de religiosis domibus, tit. 36. Lib. 3. Urbanus IV. PD 487</p> <p>Ad hæc, 10. de rescriptis, tit. 3. L. 1. Lucius iij. PD 13</p> <p>Ad hæc, 12. de sententia Excommunicationis, tit. 39. Lib. 5. Urbanus III. PD 723</p> <p>Ad hæc, 8. de testamentis, tit. 26. L. 3. Alexand. iij. 430</p> <p>Ad hæc, 1. Ut lite non contestata, tit. 6. Lib. 2. Innocentius III. PD 207</p> <p>Ad hoc, 7. finale, dist. 89. Gregorius I. & Bonifac. II. CR. ad inscript. 270</p> <p>Ad hoc, 63. xvi. qu. 1. Gregorius, 680</p> <p>Ad hoc, 143. de consecratione, dist. 4. Augustinus, 1242</p> <p>Ad hoc, 2. de auctoritate & usu pallii, tit. 8. L. 1. Celestinus III. PD 78</p> <p>Ad hoc, 1. de sequestratione possessionum, tit. 17. Lib. 2. Innocentius III. PD 244</p> <p>Ad hoc, 1. de solutionibus, tit. 23. Lib. 3. Alexander iij. 423</p> <p>Ad honorem, 4. de auctoritate & usu pallii, tit. 8. Lib. 1. Innocentius III. 78</p> <p>Adhuc instant perfdi, 32. de penitentia, dist. 3. Augustinus, CR 1068</p> <p>Ad id, 21. de sponsalibus & matrimoniis, tit. 1. Lib. 4. Clemens III. 542</p> <p>Ad iudicium, 19. xvj. qu. 1. Leo Papa, 665</p> <p>Ad liberandam, 17. de Judæis, tit. 6. Lib. 5. Innocentius III. in Concilio generali, 633</p> <p>Ad limina, 7. xxx. qu. 1. Joannes Papa VIII. CR 938</p> <p>Ad mensam, 24. xj. qu. 3. Joannes Chrysostomus, CR 565</p> <p>Administratores, 26. xvij. qu. 5. Joannes VIII. 817</p> <p>Admittuntur, 21. dist. 54. Leo Papa I. CR 187</p> <p>Admoneant, 15. xxvj. qu. 7. Augustinus, CR 912</p> <p>Admonemus, 2. xvj. qu. 2. Urbanus II. melius Mogunt. Conc. I. CR. ad inscript. 648</p> <p>Admonendi, 57. ij. qu.